
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Huiívta 51 SO 4400 Sj|(a
klPUBUCA ARíiíNTISA

Te! f A X < > 4 : (0387' 42 ".'>-í'iil -^

SALTA, O 6 ARR 2016
RES. H. NO 0 3 1 2 / 1 6

EXPTE. N° 4.081/2.016.-

VISTO:

El pedido presentado por el alumno, MIGUEL ÁNGEL ALVAREZ, LU. N°
709.240, de la Carrera de Profesorado en Filosofía, Plan 2000, mediante el cual
solicita constitución de Mesa Especial de Examen; y

CONSIDERANDO:

Que Dirección Alumnos informa que el citado alumno se encuentra en
condiciones de acceder a dicha Mesa Especial por encuadrarse en los términos de las
reglamentaciones vigentes;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Educación, eleva el
nombre de los miembros del tribunal examinador y sugiere la fecha y hora de
constitución, con el fin de proceder a emitir la resolución correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONSTITUIR Mesa Especial de Examen para el alumno MIGUEL
ÁNGEL ALVAREZ, LU. N° 709.240, de la Carrera de Profesorado en Filosofía, Plan
2000, en la asignatura Política Educacional Argentina, en la fecha, horario y con el
tribunal que se consigna:

Día: 14-04-16 Hs.: 09:00

Titulares: ROBERTO GERARDO BIANCHETTI
NÉSTOR HUGO ROMERO
ROBERTO DAVID GUTIÉRREZ

Suplentes: JUDITH DEL VALLE RODRÍGUEZ
MARÍA JOSEFINA MORELLO
HÉCTOR DIEGO CARRASCO

ARTICULO 2V COMUNICAR al alumno interesado, miembros del tribunal
examinador, Escuela de Filosofía y Direceiájik^le Alumnos.

Nec/LER

V
UC.FABWNAR. LÓPEZ

Secretarla Académica
Facultad de Mufanidattss -

ksp. LILIANA FORTUNY
DECANA

UHS»


